REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE /. /7%

NR 437" REP
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Sot m /d 042/ //~2004 ne dhomen € Noterise .......... para meje
noterit /(44 A []2" u paraqiten personalisht palet si me poshte:

PALA1: Shyqer1 Duraku ibirii Alushit, dt! 1954, banues ne
Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar. "

PALA 2: Zef Cupi 1biri i Prenges, dtl 1958, banues ne Tlrane
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

PALA 3: Lutfi Mec¢ka i biri i Ismailit, dt! 1959, banues ne Kukes,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Palet deklarojne se jane aksioner ne shogerine anonime
“Televizioni Kukesi” , regjistruar person juridik me vendimin ¢ Gjykates se
shkalles se pare Tirane Nr 23964 dt 09.06.2000 te cilet ne kete shogeri kane
perkatesisht :

1.Shygeri Duraku 40% te aksioneve ne shumen 64.504.500 leke .

2.Zef Cupi 20% te aksioneve ne shumen 32.252.250 leke.

3.Lutfi Megka 40% te aksioneve ne shumen 64.504.500 leke.

Me vendim te asamblese se pergjithshme te aksionereve Nr 1 dt01.11.2004
eshte vendosur ge aksioneret Shyqeri Duraku dhe Zef Cupi te largohen nga
shogeria .

Ata marrin me vete edhe pjesen e tyre te kapitalit llogaritur ne baze te
pjestimit vullnetar.

PALA 1 Z.Shyqeri Duraku eshte plotesisht dakord te marre pjesen takuese
qe ka ne shoqeri ( 40% te aksioneve) dhe me vullnetin e tij te lire dhe te
plote heq dore plotesisht nga pronesia qe ka mbi shogerine anonime

“ Televizioni Kukes1” .

PALA 2 Z.Zef Cupi eshte plotesisht dakord te marre pjesen takuese qe ka
ne shoqeri (20% te aksioneve) dhe me vullnetin e tij te lire dhe te plote heq
dore plotesisht nga pronesia qe ka mbi shogerine anonime

“ Televizioni Kukesi” .

PALA 3. Z.Lutfi Mecka me vullnetin ¢ tij te lire dhe te plote pranon te
mbetet aksioner i vetem i shogerise dhe merr persiper te gjitha te drejtat dhe
detyrimet , aktivin dhe pasivin qe buron nga kjo shogeri.

Nga casti i lidhjes se kesaj kontrate pjestimi vullnetar aksionesh Z.
Shygeri Duraku dhe Zef Cupi humbasin pronesine e tyre qe kishin si



